

केन्द्रीय विद्युत अनुसंधान संस्थान
पोस्ट बॉक्स No.8066 : बंगलौर 560 080

No.CPRI/Adm. I/4/2023

दिनांक/ Dated: 04.08.2023

Sub: Objection Management portal of Computer Based Test (CBT) – Reg.

विषय: कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) का आपत्ति प्रबंधन पोर्टल - संबंध में।

Ref: Recruitment Advt.No.CPRI/01/2023

The Objection Management portal for the Computer Based Test (CBT) conducted on 31.07.2023 for the post of Scientific Assistant, Engineering Assistant, Technician Gr.1 and Assistant Gr.II shall be made live from 4th August 2023 at 10.00 AM till 7th August 2023 at 11.55PM. The Objection Management portal link is <https://cdn.digialm.com//EForms/configuredHtml/1258/84446/login.html>

वैज्ञानिक सहायक, इंजीनियरिंग सहायक, तकनीशियन ग्रेड 1 और सहायक ग्रेड II के पद के लिए 31.07.2023 को आयोजित कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) के लिए आपत्ति प्रबंधन पोर्टल 4 अगस्त 2023 को सुबह 10.00 बजे से 7 अगस्त 2023 रात 11.55 बजे तक लाइव रहेगा। आपत्ति प्रबंधन पोर्टल लिंक <https://cdn.digialm.com//EForms/configuredHtml/1258/84446/login.html>

No objection shall be entertained after the due date by any mode.

नियत तिथि के बाद किसी भी माध्यम से कोई आपत्ति पर विचार नहीं किया जाएगा।


प्रशासनिक अधिकारी / 4/8/23
Administrative Officer